
 

 

UCHWAŁA NR LV/438/2023  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
                                                                                             

 

w sprawie montażu słupków ograniczających parkowanie na terenie Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta.   

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK, o to aby przy montażu 

słupków ograniczających parkowanie przy jezdniach, chodnikach i zieleńcach na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta fakt ten każdorazowo konsultować ze Wspólnotami 

Mieszkaniowymi z danego terenu oraz Radą Dzielnicy XVIII Nowa Huta.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Głos Wspólnot Mieszkaniowych jest ważny z punktu widzenia społeczności lokalnej mając na 

uwadze fakt, że Dzielnica nie posiada kompetencji statutowych do przeprowadzania tak 

szerokich konsultacji wnioskuje się jak w § 1. 
 


